	资质申请信息
	单位名称
	广东正一建设投资有限公司

	
	资质类别
	地质灾害评估和治理工程勘查设计
	资质等级
	乙级

	单位基本信息
	法定

代表人
	 崔公文
	职称
	初级
	技术
负责人
	张军

	职称
	水工环
高级工程师

	
	住所
	广州市白云区梅岗路1号大院201栋4楼A02房
	邮编
	510510

	
	电话
	020-38899086
	传真
	无
	E-mail
	guangdongzhengyi@126.com

	
	单位
性质
	其他有限责任公司
	所属
行政区
	广州市白云区
	统一社会
信用代码
	914401015740394732

	专业技术人员
	专业类别
	高级（人）
	中级（人）
	初级(人)
	合计(人)

	
	资源与环境类相关

专业技术人员(人)
	3
	2
	5
	10

	
	土木水利类相关

专业技术人员(人)
	1
	1
	6
	8

	
	合计(人)
	4
	3
	11
	18

	设
备
仪
器
	类别
	单位
	数量
	类别
	单位
	数量

	
	全站仪
	台/套
	1
	凿岩机
	台/套
	2

	
	水准仪
	台/套
	1
	探地雷达
	台/套
	1

	
	锚杆锚索钻机
	台/套
	3
	其他
	/
	*

	职业健康安全管理体系认证情况或安全管理制度建设情况
	1. 机构及人员
2. 组织机构的岗位、职责和权限

3. 协商和参与

4. 应对风险和机遇的措施

5. 安全教育制度

6. 安全生产技术交底制度

7. 班组安全活动制度

职工伤亡事故报告制度
	质量管理体系认证情况或质量管理制度建设情况
	1. 组织环境
2. 领导作用

3. 策划

4. 支持

5. 运行

6. 绩效评价

7. 改进



	地质灾害防治单位资质取得情况
	无


